
NARODNE NOVINE

S   A   D   R   Ž   A   J

S L U Ž B E N I  L I S T  R E P U B L I K E  H R V A T S K E

BROJ 79, ZAGREB, 17. SRPNJA 2023. ISSN 0027-7932GODIŠTE CLXXXV,

STRANICA UREDBU
O UTVRĐIVANJU NAJVIŠIH MALOPRODAJNIH 

CIJENA NAFTNIH DERIVATA

Članak 1.
 Ovom Uredbom utvrđuju se iznosi najviših maloprodajnih ci-

jena naftnih derivata koje energetski subjekti koji se bave trgovinom 
na veliko naftnim derivatima i/ili trgovinom na malo naftnim deri-
vatima i/ili trgovci na veliko ukapljenim naftnim plinom i/ili trgovci 
na malo ukapljenim naftnim plinom (u daljnjem tekstu: energetski 
subjekti), smiju primijeniti na području Republike Hrvatske.

Članak 2.
(1) Ova Uredba primjenjuje se na sljedeće naftne derivate:
– motorne benzine
– dizelsko gorivo
– plavi dizel
– smjesu propan-butan za spremnike UNP PB (ukapljeni naftni 

plin propan-butan)
– smjesu propan-butan za boce sadržaja 7,5 kg i više, UNP PB 

(ukapljeni naftni plin propan-butan).
(2) Najviša maloprodajna cijena utvrđuje se za litru odnosno 

kilogram naftnih derivata iz stavka 1. ovoga članka.
(3) Na najvišu maloprodajnu cijenu naftnih derivata nije do-

zvoljeno zaračunavati naknade ili druge troškove koji nisu propisani 
ovom Uredbom ili drugim posebnim propisima.

(4) Kvaliteta i označavanje naftnih derivata iz stavka 1. podsta-
vaka 1. do 3. ovoga članka utvrđeni su Uredbom o kvaliteti tekućih 
naftnih goriva (»Narodne novine«, broj 131/21.).

1262	 Uredba o utvrđivanju najviših maloprodajnih cije-
na naftnih derivata .................................................... 1

1263	 Uredba o izmjeni Uredbe o visini trošarine na 
energente i električnu energiju ................................ 2

1264	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika 
o tehničkim uvjetima vozila u prometu na ce
stama ........................................................................... 3

1265	 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja te 
davanju koncesije za obavljanje djelatnosti pruža-
nja medijske usluge digitalnog radija za područje 
digitalne regije MUX 1 (Republika Hrvatska) ....... 4

1266	 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja te 
davanju koncesije za obavljanje djelatnosti pruža-
nja medijske usluge digitalnog radija za područje 
digitalne regije DA0 (Osječko-baranjska, Vukovar
sko-srijemska, Brodsko-posavska, Virovitičko-po-
dravska, Požeško-slavonska, dio Bjelovarsko-bilo-
gorske, dio Sisačko-moslavačke županije) .............. 6

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
1262

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o tržištu nafte i naftnih 
derivata (»Narodne novine«, br. 19/14., 73/17. i 96/19.), Vlada Re-
publike Hrvatske je na sjednici održanoj 17. srpnja 2023. donijela



STRANICA 2 – BROJ 79	 PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

• T = srednji dnevni tečaj u USD/EUR (četiri decimalna mjesta) 
koji objavljuje Hrvatska narodna banka za klijente HNB-a na dan za 
koji je objavljena srednja dnevna burzovna cijena naftnih derivata 
(CIF Med)

• i = dnevni podaci: i = 1, 2, 3,..., n
• n = broj objavljenih srednjih dnevnih burzovnih cijena naftnih 

derivata (CIF Med P i CIF Med B) unutar obračunskog razdoblja
• t = četrnaestodnevno obračunsko razdoblje (ponedjeljak – 

nedjelja). Dan primjene novih cijena naftnih derivata je dan stupa-
nja na snagu ove Uredbe u 0,00 sati.

(3) Najviša visina premije energetskog subjekta (P) utvrđu-
je se za motorne benzine 0,1245 EUR/l, dizelska goriva u iznosu 
od 0,1245 EUR/l, plavi dizel u iznosu od 0,0781 EUR/l, za smjesu 
propan-butan za spremnike UNP PB (ukapljeni naftni plin propan-
butan) u iznosu 0,3716 EUR/kg i za smjesu propan-butan za boce 
sadržaja 7,5 kg i više UNP PB (ukapljeni naftni plin propan-butan) 
u iznosu 0,8229 EUR/kg.

(4) Najviša maloprodajna cijena za pojedini naftni derivat do-
bije se tako da se najviša jedinična cijena (PC) iz stavka 1. ovoga 
članka uveća za trošarinu i porez na dodanu vrijednost sukladno 
propisima. Maloprodajna cijena se zaokružuje na dva decimalna 
mjesta.

(5) Najviše maloprodajne cijene za sve naftne derivate iz stavka 
1. ovoga članka s dodanim multifunkcionalnim aditivima tijekom 
namješavanja, skladištenja ili otpreme utvrđuju se slobodno. Aditi-
vi su spojevi koji nisu ugljikovodici, a koji se dodaju ili miješaju s 
derivatom kako bi se izmijenila njegova svojstva. Multifunkcionalni 
aditivi su spojevi koji nisu ugljikovodici, a koji se naknadno dodaju 
ili miješaju s derivatom od strane distributera/trgovca kako bi se 
izmijenila njegova svojstva.

(6) Energetski subjekt mora svim kupcima omogućiti kupnju 
pojedinog naftnog derivata iz stavka 1. ovoga članka bez dodanih 
multifunkcionalnih aditiva na svakoj benzinskoj postaji gdje pro-
daje pojedini naftni derivat. Ako na benzinskoj postaji ne postoji 
mogućnost kupnje pojedinog naftnog derivata bez dodanih multi-
funkcionalnih aditiva, tada je energetski subjekt dužan primijeniti 
maloprodajnu cijenu koja je jednaka ili niža od cijene određene 
stavkom 1. ovoga članka.

Članak 4.
Prvi dan primjene novih cijena naftnih derivata je dan stupanja 

na snagu ove Uredbe, a najviše maloprodajne cijene određene su za 
neprekinuto razdoblje od 14 dana.

Članak 5.
Ova Uredba stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na-

rodnim novinama«.
Klasa: 022-03/23-03/61 
Urbroj: 50301-05/20-23-1 
Zagreb, 17. srpnja 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1263
Na temelju članka 97. stavka 2. Zakona o trošarinama (»Narod-

ne novine«, br. 106/18., 121/19. i 144/21.), Vlada Republike Hrvatske 
je na sjednici održanoj 17. srpnja 2023. donijela

Članak 3.
(1) Najviše jedinične cijene za motorne benzine, dizelsko gorivo 

i plavi dizel određuju se sukladno sljedećoj formuli:

pri čemu je:
• PC = jedinična cijena u EUR/l (izražena na četiri decimalna 

mjesta)
• Pt = osnovna cijena fosilnog goriva u obračunskom razdoblju 

(t) koje prethodi danu stupanja na snagu ove Uredbe, u EUR/l zao-
kružena na četiri decimalna mjesta

• P = premija energetskog subjekta u EUR/l određena na četiri 
decimalna mjesta

• CIF Med M = srednja dnevna burzovna cijena naftnih deri-
vata u USD/t objavljena u Platt’s European Marketscan pod Medi-
terranean Cargoes CIF Med (Genova/Lavera) za proizvode Premium 
Unleaded 10ppm (Eurosuper 95), 10ppm ULSD (Eurodizel), zaokru-
žena na tri decimalna mjesta

• T = srednji dnevni tečaj u USD/EUR (četiri decimalna mjesta) 
koji objavljuje Hrvatska narodna banka za klijente HNB-a na dan za 
koji je objavljena srednja dnevna burzovna cijena naftnih derivata 
(CIF Med)

• ρ = gustoća naftnog derivata (ρ = 0,755 kg/l za motorne ben-
zine; ρ = 0,845 kg/l za dizelska goriva)

• i = dnevni podaci: i = 1, 2, 3,..., n
• n = broj objavljenih srednjih dnevnih burzovnih cijena naft

nih derivata (CIF Med M) unutar obračunskog razdoblja
• t = četrnaestodnevno obračunsko razdoblje (ponedjeljak – 

nedjelja). Dan primjene novih cijena naftnih derivata je dan stupa-
nja na snagu ove Uredbe u 0,00 sati.

(2) Najviše jedinične cijene za ukapljeni naftni plin (UNP PB) 
– smjesa propan-butan koji se koristi u domaćinstvima i poduzet-
ništvu kao energent određuju se sukladno sljedećoj formuli:

pri čemu je:
• PC = jedinična cijena u EUR/kg (izražena na četiri decimalna 

mjesta)
• PPB = osnovna cijena fosilnog goriva u obračunskom razdo-

blju (t) koje prethodi danu stupanja na snagu ove Uredbe u EUR/kg 
zaokružena na četiri decimalna mjesta

• P = premija energetskog subjekta u EUR/kg određena na če-
tiri decimalna mjesta

• CIF Med P = srednja dnevna burzovna cijena propana u 
USD/t objavljena u Platt’s LPGaswire pod West Mediterranean – Pro-
pane FOB Ex-rafinery/storage, zaokružena na tri decimalna mjesta

• CIF Med B = srednja dnevna burzovna cijena butana u USD/t 
objavljena u Platt’s LPGaswire pod West Mediterranean – Butane 
FOB West Med Coaster, zaokružena na tri decimalna mjesta



PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.	 BROJ 79 – STRANICA 3 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

UREDBU
O IZMJENI UREDBE O VISINI TROŠARINE NA 

ENERGENTE I ELEKTRIČNU ENERGIJU
Članak 1.

U Uredbi o visini trošarine na energente i električnu energiju 
(»Narodne novine«, br. 156/22., 1/23., 10/23., 22/23., 37/23., 46/23., 
56/23. i 71/23.), u članku 3. mijenjaju se visine trošarine u eurima 
na sljedeće predmete oporezivanja tako da glase:

»– Bezolovni motorni benzin 456,00 EUR/1000 l
– Dizelsko gorivo 383,00 EUR/1000 l.«.

Članak 2.
Visine trošarina iz članka 1. ove Uredbe primjenjuju se s da-

nom stupanja na snagu ove Uredbe i određene su za razdoblje do 
31. srpnja 2023.

Članak 3.
Ova Uredba objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na 

snagu 18. srpnja 2023.
Klasa: 022-03/23-03/60 
Urbroj: 50301-05/16-23-2 
Zagreb, 17. srpnja 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

MINISTARSTVO MORA, 
PROMETA I INFRASTRUKTURE

1264
Na temelju članka 236. stavka 2. Zakona o sigurnosti prometa 

na cestama (»Narodne novine« broj 67/08, 48/10 – Odluka Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, 74/11, 80/13, 158/13 – Odluka i Rješenje 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 
42/20 i 85/22), ministar mora, prometa i infrastrukture uz sugla-
snost ministra unutarnjih poslova donosi

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

TEHNIČKIM UVJETIMA VOZILA U PROMETU NA 
CESTAMA

Članak 1.
U Pravilniku o tehničkim uvjetima vozila u prometu na cesta-

ma (»Narodne novine« br. 85/16, 24/17, 70/19 i 60/20), u članku 3. 
točka 1. mijenja se i glasi:

»1) odobravanje je utvrđivanje usklađenosti vozila, njihovih 
uređaja i opreme s propisanim tehničkim zahtjevima koje mora-
ju ispunjavati vozila za uporabu u cestovnom prometu, a obavlja 
se putem postupaka EU homologacije ili ispitivanja unutar država 
članica EU, kao i puštanjem vozila u promet na području država 
članica EU.«

Članak 2.
U članku 72. stavak 6. mijenja se i glasi:
»(6) Zimski pneumatici označeni su oznakama M+S, M.S., 

M&S ili 3PMSF.«

Članak 3.
U članku 78. stavak 1. mijenja se i glasi:
»(1) Ograničivačem brzine moraju biti opremljena sljedeća vo-

zila:
– teretni automobili N2 kategorije opremljeni EURO III ili vi-

šim ekološkim kategorijama motora, koji su proizvedeni nakon 1. 
listopada 2001. godine;

– teretni automobili N3 kategorije proizvedeni nakon 1. siječnja 
1988. godine,

– autobusi M2 kategorije opremljeni EURO III ili višim eko-
loškim kategorijama motora, koji su proizvedeni nakon 1. listopada 
2001. godine,

– autobusi M3 kategorije, čija je najveća dopuštena masa od 5 
do 10 tona, koji su opremljeni EURO III ili višim ekološkim katego-
rijama motora i koji su proizvedeni nakon 1. listopada 2001. godine,

– autobusi M3 kategorije, čija je najveća dopuštena masa veća 
od 10 tona, proizvedeni nakon 1. siječnja 1988. godine.«

Članak 4.
U članku 83. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:
»(2) Odredbe stavka 1. ovog članka se na odgovarajući način 

primjenjuju i na hibridna električna vozila proizvedena nakon 31. 
prosinca 2022. godine.«

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. te se mijenja tako da glasi:
»(3) Ispitivanje ispušnih plinova (eko test) se ne provodi za 

sljedeća vozila:
a) vozila opremljena s benzinskim dvotaktnim motorima
b) vozila opremljena benzinskim motorima, ako su proizvedena 

prije 1970. godine
c) vozila opremljena benzinskim motorima, ako im konstruk-

cijska brzina nije veća od 50 km/h
d) vozila opremljena dizelskim motorima ako su proizvedena 

prije 1980. godine
e) vozila opremljena dizelskim motorima ako im konstrukcijska 

brzina nije veća od 30 km/h
f) vozila s alternativnim izvorom energije (vodik, metan, pro-

pan-butan, ukapljeni naftni plin, stlačeni prirodni plin, ukapljeni 
prirodni plin, gorive ćelije, alkohol i sl.)

g) starodobna vozila (oldtimeri)
h) vojna vozila oružanih snaga Republike Hrvatske kategorije 

M2, M3 i N.«

Članak 5.
Članak 104. mijenja se i glasi:

»Članak 104.
(1) Zimskom opremom motornih vozila kategorije M i N čija 

najveća dopuštena masa nije veća od 3,5 t sukladno ovom Pravilni-
ku, smatraju se zimski pneumatici (M+S, M.S., M&S ili 3PMSF) na 
svim kotačima ili ljetni pneumatici s najmanjom dubinom profila od 
4 mm na svim kotačima i s lancima za snijeg ili uređajima namije-
njenima za povećanje učinka prianjanja kotača za površinu po kojoj 
se motorno vozilo kreće, koji se postavljaju na pogonske kotače.

(2) Zimskom opremom motornih vozila kategorije M i N čija 
je najveća dopuštena masa veća od 3,5 t sukladno ovom Pravilni-
ku, smatraju se zimski pneumatici (M+S, M.S., M&S ili 3PMSF) na 
pogonskim kotačima ili lanci za snijeg ili uređaji namijenjeni za po-



STRANICA 4 – BROJ 79	 PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

»Članak 170.
Ministarstvo nadležno za poslove prometa utvrđuje Tehnički 

katalog pojedinih uvjeta koje ne moraju ispunjavati vozila iz članka 
169. ovog Pravilnika, koji objavljuje na svojim internetskim strani-
cama.«

Članak 9.
Postupci pokrenuti prije stupanja na snagu ovog Pravilnika 

dovršit će se sukladno odredbama Pravilnika o tehničkim uvjetima 
vozila u prometu na cestama (»Narodne novine« br. 85/16, 24/17, 
70/19 i 60/20).

Članak 10.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu tridesetoga dana od dana objave 

u »Narodnom novinama«.
Klasa: 011-02/22-02/47 
Urbroj: 530-08-2-1-2-23-8 
Zagreb, 7. srpnja 2023.

Ministar 
Oleg Butković, v. r.

AGENCIJA ZA ELEKTRONIČKE 
MEDIJE

1265
Vijeće za elektroničke medije, u sastavu Josip Popovac, pred-

sjednik Vijeća, Robert Tomljenović, zamjenik predsjednika Vijeća 
te Damir Bučević, Katija Kušec, Anita Malenica i Željko Topić, čla-
novi Vijeća, na temelju odredbe članka 85. stavka 8. i 9. Zakona o 
elektroničkim medijima (»Narodne novine«, broj 111/21 i 114/22), 
nakon provedenog postupka nadmetanja sukladno Obavijesti o na-
mjeri davanja koncesije za obavljanje djelatnosti pružanja medijske 
usluge digitalnog radija (DAB+) br. 05/23, klasa: UP/I-614-03/23-
02/0005, urbroj: 114-06/04-23-01, (»Narodne novine« broj 58/23) i 
utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije, na 25-23 sjednici održanoj 
13. srpnja 2023., donijelo je

ODLUKU
I. Nakon provedenog postupka nadmetanja sukladno Obavijesti 

o namjeri davanja koncesije za obavljanje djelatnosti pružanja me-
dijske usluge digitalnog radija (DAB+) br. 05/23 za područje digital-
ne regije MUX 1 (Republika Hrvatska) objavljene temeljem Odluke 
Vijeća za elektroničke medije od 25. svibnja 2023., kao najpovoljniji 
ponuditelj odabrano je trgovačko društvo AUTOR d.o.o., Gračan-
ska cesta 93, Zagreb, OIB: 08987664793, te mu se daje koncesija za 
obavljanje djelatnosti pružanja medijske usluge digitalnog radija na 
predmetnom području.

II. Vrijeme trajanja koncesije je 20 (dvadeset) godina.
III. Visina godišnje naknade za koncesiju sastoji se od fiksnog 

i varijabilnog dijela. Fiksni dio godišnje naknade za koncesiju plaća 
se na svakih 50.000 stanovnika u iznosu od 66,36 eura. Varijabil-
ni dio godišnje naknade za koncesiju plaća se u iznosu od 0,15  % 
od ukupnoga godišnjeg bruto prihoda koje je u prethodnoj godini 
ostvario ponuditelj. Varijabilni dio godišnje naknade za koncesiju 
ponuditelj plaća na iznos ostvarenog ukupnog godišnjeg bruto pri-
hoda od obavljanja djelatnosti pružanja medijskih usluga televizije i 
radija iznad 663.614,04 eura. Minimalni iznos godišnje naknade za 
koncesiju iznosi 66,36 eura.

većanje učinka prianjanja kotača za površinu po kojoj se motorno 
vozilo kreće, koji se postavljaju na pogonske kotače.

(3) Zimskom opremom autobusa sukladno ovom Pravilniku, 
smatraju se zimski pneumatici (M+S, M.S., M&S ili 3PMSF) na po-
gonskim kotačima ili lanci za snijeg ili uređaji namijenjeni za po-
većanje učinka prianjanja kotača za površinu po kojoj se motorno 
vozilo kreće, koji se postavljaju na pogonske kotače.

(4) Lanci za snijeg i uređaji namijenjeni za povećanje učinka 
prianjanja kotača za površinu po kojoj se motorno vozilo kreće iz 
stavka 1., 2. i 3. ovoga članka moraju biti tipno odobreni.

(5) Pneumatici s čavlima ne smiju se postavljati na motorna 
vozila.

(6) Odredbe ovoga članka ne primjenjuju se na vojna vozila 
oružanih snaga Republike Hrvatske.«

Članak 6.
Iza članka 166. dodaje se novi članak 166.a. koji glasi:

»Članak 166.a.
(1) Osobno prijevozno sredstvo mora biti opremljeno s:
a) jednim ili dva simetrična svjetla za osvjetljavanje ceste
b) jednim ili dva simetrična stražnja pozicijska svjetla
c) reflektirajućim tijelima
d) sustavom za kočenje
e) pločicom za označavanje
(2) Iznimno od odredbe stavka 1., osobna prijevozna sredstva 

kojima je raspored kotača izveden uzdužno i imaju upravljač moraju 
biti opremljeni i sa:

a) uređajem za davanje zvučnih znakova,
b) sustavom kočenja izvedenim kao ručna kočnica
(3) Svjetla za osvjetljavanje ceste postavljena su na prednjoj 

strani osobnog prijevoznog sredstva i bijele su boje. Svjetla su po-
dešena tako da osvijetljeni dio ravne ceste nije dulji od 50 m niti 
kraći od 10 m.

(4) Stražnja pozicijska svjetla postavljena su na stražnjoj strani 
osobnog prijevoznog sredstva i crvene su boje.

(5) Reflektirajuća tijela na bočnim stranama osobnog prijevo-
znog sredstva reflektiraju svjetlost bijele ili žute boje.

(6) Uređaj za davanje zvučnih znakova mora biti ugrađen i izve-
den tako da daje jednolične zvukove nepromjenjiva intenziteta i tako 
postavljen da je pristupačan vozaču.

(7) Pločice za označavanje moraju sadržavati osnovne pokaza-
telje (serijski broj, max. konstrukcijsku brzinu, masu, snagu motora 
i sl.).«

Članak 7.
Članak 169. mijenja se i glasi:

»Članak 169.
Vozila koja su sukladno propisima o utvrđivanju sukladno-

sti izuzeta od postupka utvrđivanja sukladnosti ili se utvrđivanje 
sukladnosti provodi prema alternativnim zahtjevima, a koja nisu 
odobrena, ne moraju ispunjavati pojedine uvjete propisane ovim 
Pravilnikom, ukoliko zbog takvog izuzeća ne ugrožavaju sigurnost 
prometa.«

Članak 8.
Članak 170. mijenja se i glasi:



PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.	 BROJ 79 – STRANICA 5 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

– �vrsta radijskog programa, od kojih više od 80  % moraju 
biti istovrsni programi,

– �predviđeni kvantitativni razmjer između pojedinih skupina 
sadržaja,

– predviđeni opseg vlastitih i udio hrvatskih audio djela,
– vrijeme objavljivanja;

– podatke o strukturi vlasništva pravne osobe koja podnosi 
ponudu,

– osobne podatke o tvrtki i sjedištu, odnosno imenu i prezime-
nu te prebivalištu osoba koje neposredno ili posredno preko drugih 
pravnih osoba imaju dionice ili udjele u toj pravnoj osobi kao i po-
datke o postotku tih dionica ili udjela, sve do razine fizičke osobe,

– izvadak iz sudskog registra ili drugog propisanog registra u 
Republici Hrvatskoj,

– javno ovjerovljenu izjavu da podnositelju i osobi ovlaštenoj po 
zakonu za zastupanje nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda 
za jedno ili više sljedećih kaznenih djela: sudjelovanje u zločinačkoj 
organizaciji, na temelju članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 
329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja) 
Kaznenog zakona članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih 
djela), iz Kaznenog zakona, korupciju, na temelju članka 252. (pri-
manje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita 
u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku 
javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 
292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), član-
ka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 
296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona član-
ka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b 
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba 
položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti dr-
žavne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 
(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona, 
prijevaru, na temelju članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara 
u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i 
članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona članka 224. 
(prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i 
članka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona, 
terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, 
na temelju članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na te-
rorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka 
za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zako-
na članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terori-
zam) i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog 
zakona, pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju članka 
98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog 
zakona članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona, dječji rad 
ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju članka 106. (trgovanje 
ljudima) Kaznenog zakona članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) 
iz Kaznenog zakona,

– potvrdu nadležne porezne uprave o nepostojanju duga vezano 
za porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje,

– potvrda nadležnog tijela da nije podnesen prijedlog za otva-
ranje postupka predstečajne nagodbe,

– potvrda nadležnog tijela da nije otvoren postupak predste-
čajne nagodbe,

– istraživanje tržišta na koncesijskom području za medijsku 
uslugu radija/televizije

– druge isprave propisane obaviješću i/ili natječajnom doku-
mentacijom.

IV. Odabrani ponuditelj obvezan je roku od 90 (devedeset) dana 
od dana objave ove Odluke u »Narodnim novinama« uputiti Hrvat-
skoj regulatornoj agenciji za mrežne djelatnosti (HAKOM) zahtjev za 
obavljanje tehničkog pregleda radi utvrđivanja prostornih i tehnič-
kih uvjeta. Ako odabrani ponuditelj u tom roku ne podnese zahtjev 
Hrvatskoj regulatornoj agenciji za mrežne djelatnosti, smatrat će se 
da je odustao od koncesije.

V. Sukladno članku 21. stavku 5. Pravilnika o sadržaju i postup-
ku raspisivanja obavijesti o namjeri davanja koncesija za obavljanje 
djelatnosti pružanja medijskih usluga televizije i radija (»Narodne 
novine«, broj 118/22) Hrvatska regulatorna agencija za mrežne dje-
latnosti dužna je obaviti tehnički pregled u roku od 30 (trideset) 
dana od dana dostavljenog zahtjeva iz točke IV., a ako to nije u 
mogućnosti, dužna je pisano obavijestiti Vijeće.

VI. Rok za sklapanje ugovora o koncesiji je 180 (stotinuosam-
deset) dana od dana objave ove Odluke u »Narodnim novinama«. 
Ako odabrani ponuditelj u tom roku ne sklopi ugovor o koncesiji 
Vijeće će poništiti odluku o davanju koncesije, a odabrani ponudi-
telj nema pravo na naknadu štete. Ostvarivanje koncesije, odnosno 
pravo obavljanja djelatnosti radija na temelju provedenog postupka 
nadmetanja odabrani ponuditelj stječe na temelju ove Odluke i sklo-
pljenog ugovora o koncesiji.

VII. Ova Odluka objavljuje se u »Narodnim novinama«.

O b r a z l o ž e n j e
Vijeće za elektroničke medije na 18-23 sjednici održanoj 25. svib-

nja 2023. godine donijelo je Odluku o objavi Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje djelatnosti pružanja medijske usluge 
digitalnog radija br. 05/23 (dalje: Obavijest). Prije objave Obavijes-
ti izvršena je procjena vrijednosti koncesije te je izrađena studija 
opravdanosti davanja koncesije.

Sukladno Obavijesti ukupan broj kanala na kojima je moguće 
obavljati djelatnost pružanja medijske usluge digitalnog radija bio je 
tri. Ponuditelji su mogli dostaviti ponudu koja sadržava programsku 
osnovu općeg ili specijaliziranog radijskog programa.

Obavijest je objavljena u »Narodnim novinama« broj 58 od 31. 
svibnja 2023. godine, a u propisanom roku sukladno Obavijesti po-
nudu za digitalnu regiju MUX 1 (Republika Hrvatska) dostavilo je 
trgovačko društvo AUTOR d.o.o.

Vijeće je provelo postupak razmatranja i ocjene zaprimljenih 
ponuda u skladu s odredbama Pravilnika o sadržaju i postupku ras-
pisivanja obavijesti o namjeri davanja koncesija za obavljanje dje-
latnosti pružanja medijskih usluga televizije i radija te utvrđivalo 
ispunjavanje uvjeta u skladu s Pravilnikom o posebnim uvjetima za 
obavljanje djelatnosti pružanja medijskih usluga televizije i/ili radija 
i vođenju očevidnika (»Narodne novine« broj 118/22).

U postupku se prvo utvrđivalo sadrže li prispjele ponude: 
– dokaze o ispunjavanju uvjeta propisanih obaviješću,
– programsku osnovu koja mora sadržavati programsku shemu 

kojom se određuje:
a) kod općeg radijskog programskog kanala:

– �vrsta radijskog programa, odnosno njihovo razvrstavanje 
u pojedine skupine,

– �predviđeni kvantitativni razmjer između pojedinih skupina 
sadržaja,

– predviđeni opseg vlastitih i udio hrvatskih audiodjela,
– vrijeme objavljivanja,

b) kod specijaliziranog radijskog programskog kanala:



STRANICA 6 – BROJ 79	 PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

ne temeljem Odluke Vijeća za elektroničke medije od 25. svibnja 
2023., kao najpovoljniji ponuditelj odabrano je trgovačko društvo 
RADIO SLAVONIJA d.o.o., Ulica 108. brigade ZNG 34, Slavonski 
Brod, OIB: 08220453686 te mu se daje koncesija za obavljanje dje-
latnosti pružanja medijske usluge digitalnog radija na predmet-
nom području.

II. Vrijeme trajanja koncesije je 20 (dvadeset) godina.
III. Visina godišnje naknade za koncesiju sastoji se od fiksnog 

i varijabilnog dijela. Fiksni dio godišnje naknade za koncesiju plaća 
se na svakih 50.000 stanovnika u iznosu od 66,36 eura. Varijabil-
ni dio godišnje naknade za koncesiju plaća se u iznosu od 0,15% 
od ukupnoga godišnjeg bruto prihoda koje je u prethodnoj godini 
ostvario ponuditelj. Varijabilni dio godišnje naknade za koncesiju 
ponuditelj plaća na iznos ostvarenog ukupnog godišnjeg bruto pri-
hoda od obavljanja djelatnosti pružanja medijskih usluga televizije i 
radija iznad 663.614,04 eura. Minimalni iznos godišnje naknade za 
koncesiju iznosi 66,36 eura.

IV. Odabrani ponuditelj obvezan je roku od 90 (devedeset) dana 
od dana objave ove Odluke u »Narodnim novinama« uputiti Hrvat-
skoj regulatornoj agenciji za mrežne djelatnosti (HAKOM) zahtjev za 
obavljanje tehničkog pregleda radi utvrđivanja prostornih i tehnič-
kih uvjeta. Ako odabrani ponuditelj u tom roku ne podnese zahtjev 
Hrvatskoj regulatornoj agenciji za mrežne djelatnosti smatrat će se 
da je odustao od koncesije.

V. Sukladno članku 21. stavku 5. Pravilnika o sadržaju i postup-
ku raspisivanja obavijesti o namjeri davanja koncesija za obavljanje 
djelatnosti pružanja medijskih usluga televizije i radija (»Narodne 
novine«, broj 118/22) Hrvatska regulatorna agencija za mrežne dje-
latnosti dužna je obaviti tehnički pregled u roku od 30 (trideset) 
dana od dana dostavljenog zahtjeva iz točke IV., a ako to nije u 
mogućnosti, dužna je pisano obavijestiti Vijeće.

VI. Rok za sklapanje ugovora o koncesiji je 180 (stotinuosam-
deset) dana od dana objave ove Odluke u »Narodnim novinama«. 
Ako odabrani ponuditelj u tom roku ne sklopi ugovor o koncesiji 
Vijeće će poništiti odluku o davanju koncesije, a odabrani ponudi-
telj nema pravo na naknadu štete. Ostvarivanje koncesije, odnosno 
pravo obavljanja djelatnosti radija na temelju provedenog postupka 
nadmetanja odabrani ponuditelj stječe na temelju ove Odluke i sklo-
pljenog ugovora o koncesiji.

VII. Ova Odluka objavljuje se u »Narodnim novinama«.

O b r a z l o ž e n j e
Vijeće za elektroničke medije na 18-23 sjednici održanoj 25. 

svibnja 2023. godine donijelo je Odluku o objavi Obavijesti o na-
mjeri davanja koncesije za obavljanje djelatnosti pružanja medijske 
usluge digitalnog radija br. 05/23 (dalje: Obavijest). Prije objave 
Obavijesti izvršena je procjena vrijednosti koncesije te je izrađena 
studija opravdanosti davanja koncesije.

Sukladno Obavijesti ukupan broj kanala na kojima je moguće 
obavljati djelatnost pružanja medijske usluge digitalnog radija bio je 
osam. Ponuditelji su mogli dostaviti ponudu koja sadržava program-
sku osnovu općeg ili specijaliziranog radijskog programa.

Obavijest je objavljena u »Narodnim novinama« broj 58 od 
31. svibnja 2023. godine, a u propisanom roku sukladno Obavijesti 
ponudu za digitalnu regiju DA0 (Osječko-baranjska, Vukovarsko-sri-
jemska, Brodsko-posavska, Virovitičko-podravska, Požeško-slavon-
ska, dio Bjelovarsko-bilogorske, dio Sisačko-moslavačke županije) 
dostavilo je trgovačko društvo RADIO SLAVONIJA d.o.o.

Vijeće je pristupilo pregledu ponude te je provelo postupak 
ocjenjivanja programskih uvjeta (kvaliteta programa, vrijeme objav-
ljivanja, količina vlastite proizvodnje te prilagođenost programa jav-
nom interesu područja koncesije) sukladno kriterijima iz članka 85. 
stavka 5. Zakona o elektroničkim medijima (»Narodne novine« broj 
111/21 i 114/22 – dalje: ZEM) za davanje koncesija.

Utvrđeno je da ponuda trgovačkog društva AUTOR d.o.o. zado-
voljava javni interes, da je ponuda na javni natječaj cjelovita u po-
gledu predložene programske osnove, kao i ostvarivanja tehničkih, 
prostornih, financijskih i kadrovskih uvjeta za obavljanje djelatnosti 
pružanja medijske usluge radija te time u potpunosti zadovoljava 
kriterije propisane Zakonom i podzakonskim aktima kako bi se mo-
gla donijeti meritorna odluka.

Utvrđeno je da nema pravnih i stvarnih zapreka za glasova-
nje te se pristupilo tajnom glasovanju o ponudi koristeći glasačke 
listiće.

Na temelju prebrojanih glasova utvrđen je rezultat te je Vijeće 
potrebnom većinom glasova odlučilo da se koncesija za obavljanje 
djelatnosti pružanja medijske usluge digitalnog radija na području 
digitalne regije MUX 1 (Republika Hrvatska) daje ponuditelju, trgo-
vačkom društvu AUTOR d.o.o.

Slijedom svega iznesenoga odlučeno je kao u dispozitivu.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti 

upravni spor pred nadležnim upravnim sudom u roku od 30 dana 
od dana primitka odluke. Tužba se predaje ili šalje neposredno 
nadležnom upravnom sudu, a može se podnijeti i na zapisnik kod 
redovnog suda nadležnog za obavljanje pravne pomoći.

Klasa: 614-03/23-02/0014 
Urbroj: 114-06-23-02 
Zagreb, 13. srpnja 2023.

Vijeće za elektroničke medije 
Predsjednik 

Vijeća za elektroničke medije 
Josip Popovac, v. r.

1266
Vijeće za elektroničke medije, u sastavu Josip Popovac, pred-

sjednik Vijeća, Robert Tomljenović, zamjenik predsjednika Vijeća 
te Damir Bučević, Katija Kušec, Anita Malenica i Željko Topić, čla-
novi Vijeća, na temelju odredbe članka 85. stavka 8. i 9. Zakona o 
elektroničkim medijima (»Narodne novine«, broj 111/21 i 114/22), 
nakon provedenog postupka nadmetanja sukladno Obavijesti o na-
mjeri davanja koncesije za obavljanje djelatnosti pružanja medijske 
usluge digitalnog radija (DAB+) br. 05/23, klasa: UP/I-614-03/23-
02/0005, urbroj: 114-06/04-23-01, (»Narodne novine« broj 58/23) i 
utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije, na 25-23 sjednici održanoj 
13. srpnja 2023., donijelo je

ODLUKU
I. Nakon provedenog postupka nadmetanja sukladno Obavije-

sti o namjeri davanja koncesije za obavljanje djelatnosti pružanja 
medijske usluge digitalnog radija (DAB+) br. 05/23 za područje 
digitalne regije DA0 (Osječko-baranjska, Vukovarsko-srijemska, 
Brodsko-posavska, Virovitičko-podravska, Požeško-slavonska, dio 
Bjelovarsko-bilogorske, dio Sisačko-moslavačke županije) objavlje-



PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.	 BROJ 79 – STRANICA 7 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na terorizam), 
članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za te-
rorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 
članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terori-
zam) i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog 
zakona, pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju članka 
98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog 
zakona članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona, dječji rad 
ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju članka 106. (trgo-
vanje ljudima) Kaznenog zakona članka 175. (trgovanje ljudima i 
ropstvo) iz Kaznenog zakona,

– potvrdu nadležne porezne uprave o nepostojanju duga vezano 
za porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje,

– potvrda nadležnog tijela da nije podnesen prijedlog za otva-
ranje postupka predstečajne nagodbe,

– potvrda nadležnog tijela da nije otvoren postupak predste-
čajne nagodbe,

– istraživanje tržišta na koncesijskom području za medijsku 
uslugu radija/televizije

– druge isprave propisane obaviješću i/ili natječajnom doku-
mentacijom.

Vijeće je pristupilo pregledu ponude te je provelo postupak 
ocjenjivanja programskih uvjeta (kvaliteta programa, vrijeme objav-
ljivanja, količina vlastite proizvodnje te prilagođenost programa jav-
nom interesu područja koncesije) sukladno kriterijima iz članka 85. 
stavka 5. Zakona o elektroničkim medijima (»Narodne novine« broj 
111/21 i 114/22 – dalje: ZEM) za davanje koncesija.

Utvrđeno je da ponuda trgovačkog društva RADIO SLAVONIJA 
d.o.o. zadovoljava javni interes, da je ponuda na javni natječaj cje-
lovita u pogledu predložene programske osnove, kao i ostvarivanja 
tehničkih, prostornih, financijskih i kadrovskih uvjeta za obavljanje 
djelatnosti pružanja medijske usluge radija te time u potpunosti za-
dovoljava kriterije propisane Zakonom i podzakonskim aktima kako 
bi se mogla donijeti meritorna odluka.

Utvrđeno je da nema pravnih i stvarnih zapreka za glasovanje 
te se pristupilo tajnom glasovanju o ponudi koristeći glasačke listiće.

Na temelju prebrojanih glasova utvrđen je rezultat te je Vijeće 
potrebnom većinom glasova odlučilo da se koncesija za obavljanje 
djelatnosti pružanja medijske usluge digitalnog radija na područ-
ju digitalne regije DA0 (Osječko-baranjska, Vukovarsko-srijemska, 
Brodsko-posavska, Virovitičko-podravska, Požeško-slavonska, dio 
Bjelovarsko-bilogorske, dio Sisačko-moslavačke županije) daje po-
nuditelju, trgovačkom društvu RADIO SLAVONIJA d.o.o.

Slijedom svega iznesenoga odlučeno je kao u dispozitivu.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti 

upravni spor pred nadležnim upravnim sudom u roku od 30 dana 
od dana primitka odluke. Tužba se predaje ili šalje neposredno 
nadležnom upravnom sudu, a može se podnijeti i na zapisnik kod 
redovnog suda nadležnog za obavljanje pravne pomoći.

Klasa: 614-03/23-02/0015 
Urbroj: 114-06-23-02 
Zagreb, 14. srpnja 2023.

Vijeće za elektroničke medije 
Predsjednik 

Vijeća za elektroničke medije 
Josip Popovac, v. r.

Vijeće je provelo postupak razmatranja i ocjene zaprimljenih 
ponuda u skladu s odredbama Pravilnika o sadržaju i postupku ras-
pisivanja obavijesti o namjeri davanja koncesija za obavljanje dje-
latnosti pružanja medijskih usluga televizije i radija te utvrđivalo 
ispunjavanje uvjeta u skladu s Pravilnikom o posebnim uvjetima za 
obavljanje djelatnosti pružanja medijskih usluga televizije i/ili radija 
i vođenju očevidnika (»Narodne novine« broj 118/22).

U postupku se prvo utvrđivalo sadrže li prispjele ponude:
– dokaze o ispunjavanju uvjeta propisanih obaviješću,
– programsku osnovu koja mora sadržavati programsku shemu 

kojom se određuje:
a) kod općeg radijskog programskog kanala:

– �vrsta radijskog programa, odnosno njihovo razvrstavanje 
u pojedine skupine,

– �predviđeni kvantitativni razmjer između pojedinih skupina 
sadržaja,

– predviđeni opseg vlastitih i udio hrvatskih audio djela,
– vrijeme objavljivanja,

b) kod specijaliziranog radijskog programskog kanala:
– �vrsta radijskog programa, od kojih više od 80% moraju biti 

istovrsni programi,
– �predviđeni kvantitativni razmjer između pojedinih skupina 

sadržaja,
– predviđeni opseg vlastitih i udio hrvatskih audio djela,
– vrijeme objavljivanja;

– podatke o strukturi vlasništva pravne osobe koja podnosi 
ponudu,

– osobne podatke o tvrtki i sjedištu, odnosno imenu i prezime-
nu te prebivalištu osoba koje neposredno ili posredno preko drugih 
pravnih osoba imaju dionice ili udjele u toj pravnoj osobi kao i po-
datke o postotku tih dionica ili udjela, sve do razine fizičke osobe,

– izvadak iz sudskog registra ili drugog propisanog registra u 
Republici Hrvatskoj,

– javno ovjerovljenu izjavu da podnositelju i osobi ovlašte-
noj po zakonu za zastupanje nije izrečena pravomoćna osuđujuća 
presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela: sudjelovanje u 
zločinačkoj organizaciji, na temelju članka 328. (zločinačko udru-
ženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zloči-
načkog udruženja) Kaznenog zakona članka 333. (udruživanje za 
počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona, korupciju, na 
temelju članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), 
članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 
254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlou-
poraba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), 
članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 
295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje 
utjecajem) Kaznenog zakona članka 294.a (primanje mita u gospo-
darskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 
338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. 
(protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i član-
ka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona, prijevaru, na temelju 
članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom 
poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. 
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona članka 224. (prijevara), 
članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 
(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona, terorizam ili 
kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 



STRANICA 8 – BROJ 79	 PONEDJELJAK, 17. SRPNJA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

PRIMANJE OGLASA I PRETPLATA: Narodne novine d.d. – Nakladnička djelatnost, 
10 020 Zagreb, Savski gaj XIII. 6

Primanje oglasa: telefon: (01) 6652-870, telefaks: (01) 6652-871, 
e-adresa: oglasi@nn.hr. Cjenik objave oglasa dostupan je na www.nn.hr.

MALI OGLASNIK – oglasi za poništenje isprava: telefon: (01) 6652-888, telefaks: (01) 
6652-897, e-adresa: oglasi.gradjana@nn.hr. 

Oglasi za Mali oglasnik plaćaju se osobno u maloprodajama Narodnih novina d.d. ili 
uplatom na žiroračun (upute dostupne na www.nn.hr).

Pretplata i prodaja novina: telefon: (01) 6652-869, telefaks: (01) 6652-897, e-adresa: 
e-pretplata@nn.hr. Pretplata za 2023. godinu iznosi 318,27 EUR/2.398,00 kn* bez PDV-a, 
za inozemne pretplatnike iz Europe 730,00 EUR, bez PDV-a, a izvan Europe 910,00 USD, 
bez PDV-a. Pretplatnicima koji se pretplate tijekom godine ne možemo osigurati 

primitak svih prethodno izašlih brojeva.
O promjeni adrese pretplatnik treba poslati obavijest u roku od 8 dana.

Žiroračun kod Privredne banke Zagreb: IBAN: HR3623400091500243194/ SWIFT: 
HPBZHR2X. Cijena ovog broja je 4,91 EUR/37 kn*. 

*Fiksni tečaj konverzije = 7,53450

Glavna urednica: Zdenka Pogarčić 
10 000 Zagreb, Trg sv. Marka 2, telefon: (01) 4569-244

NAKLADNIK: Narodne novine d.d., 10020 Zagreb, Savski gaj XIII. 6
Predsjednica Uprave: dr. sc. Darija Prša

Nakladnička djelatnost, 10020 Zagreb, Savski gaj XIII. 6
Direktor: Ostap Graljuk, v. d.

Izvršna urednica: Gordana Mihelja – telefon: (01) 6652-855
TISAK I OTPREMA NOVINA: Narodne novine d.d., 10 020 Zagreb, 

Savski gaj XIII. 13, telefon: (01) 6502-759, telefon/telefaks: (01) 6502-887. 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana. 

Poštarina plaćena u pošti 10 000 Zagreb.
Novine izlaze jedanput tjedno i prema potrebi.

Internetsko izdanje – www.nn.hr

NARODNE NOVINE
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

Zdenka Pogarčić

ZBIRKA PROPISA I DRUGIH 
DOKUMENATA ZA PODRUČJE 
PROCJENE UČINAKA PROPISA

II. izmijenjeno i dopunjeno izdanje

• Pravna biblioteka – zbirke propisa • studeni 2018. • 224 stranice • meki uvez •

Cijena: 17,92 EUR/135,00 kn

Oznaka: 811-430� Vidjeti više na: www.nn.hr

Knjiga se može naručiti u Narodnim novinama d.d., Odjel prodaje knjiga i časopisa, Zagreb, Savski gaj 
XIII. 6, tel.: 01/6652-843, 6652-866, telefaks: 01/6652-828, e-pošta: prodajaknjiga@nn.hr, odnosno 

kupiti u našim prodavaonicama ili e-trgovini Narodnih novina d.d.

 


